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89/8

1503/22

185/108

32/64

56
3/7

447/194

447/195

343/12

34
3/1

4

185/103

1506/147

195/24

11/19

11
/17

1 1
/18

185/134 185/135

1513/12

950/4

252/3

1146/7

441/123

343/13

547/107

441/124

621/2

621/3

622/1

62
2/2

622/3

606/13

621/1

622/4

606/14

606/15

606/16

606/17

606/18

150/5

654/6

203/52

447/196

447/197

247/111

202/20

187/67

547/95

547/96

347/14

203/49

203/50

618/8

441/128

441/127

441/129

17/1

17/2

803/15

92/25

1506/149

1501/18

202/21

185/118

185/119

1506/151

33/4

33/3

176/64

1506/152

395/17

395/18

431/101

194/36

378/54

187/66
185/107

185/109

5
10/48

5 10/49

510/50

187/71
187/72

343/18

187/73

187/68

208/90

92/27

185/
133

1501/19

547/98

547/99

401/8

1 85/128

187/74

187/75

187/76

451/65

1130/5

57/29

455/22

176/65

176/66

176/67

195/27

388/10

185/132

347/13

34
9/4

194/39

194/40

57/32
57/33

57/34
57/35

57/36
57/37

57/38

57
/40

57/41

57/39

12/28

12/29

12/30

11/21

11/22

11/23

11/24

587/11

1057/5

1057/6

1059/1

1059/2

1059/3 1059/4

185/138 185/139

185/140

185/141

185/142

185/143

185/144

DOLNÍ VLTAVICE

RADSLAV

BLIŽNÁ

PLÁNIČKA

MUCKOV

BEDNÁŘE

JÁMY

JESTŘÁBÍ

RYBÁŘE

SLAVKOVICE

V loupačce

Nová pole

Velký Kozí rybník

Jezevčí les

Mezi lesy

Černý potok

Tvrdý les

Sklenička

U kapličky

U hlásky

Novolhotský les

U vody

Lískovec

Malý Kozí rybník

Vltavický les

Vápenný vrch

Pod povalovkou

U chat

K Vápennému vrchu

Přední pole

Langovina

U Herceka

U studánky

Nová Lhota

Nad Pláničkou

U trigonometru

U Radslavi

Za lesem

U hřbitova

K Slavkovicům

Ve vlčinách

U Lukavického potoka

U skalky

Zadní pole

Pod rampou

Kramolín

Bednářská pole

Tuhodolí

Vltavická pole

U věže

Pod pastvinami

Radslavský kopec

U Rozbouda

Za Mrázem

Pod skalkou

Za stájí

Pod Bližnou

Za sedmnáctkou

U vodárny

Zadní louka

U Dirbáka

Za šťavárnou

U křížku

U transformátoru

U lesíků

U trkače

K Černé

Nad Slavkovicemi

U tuhových lomů

Lipno I

Č
erný potok

U Hájenky

Podkuběnov

Hostínova Lhota

Bliženský les

Lukavický potok

Čertice

Lukavický potok

Lukavický potok

Na Kovářově

Hájenka Plánička

Jestřábí

LESNÍ DOMKY

ČERNÁ V POŠUMAVÍ

VD.2

VD.2

VD.7

VD.6

VD.4

VD.1

VD.1

VD.8

VU.1LK

VU.3LK

VU.3LK

VU.1LC

PP.3

PP.1

VT.8K

VT.6K
VT.6K

VT.6K
VT.6K

VT.6K

VT.6K

VT.6K

VT.6K

VT.2K

VT.5K

VT.5K

VT.3K

VT.13V

VT.10V

VT.11V

VT.6V

VT.1V

VT.1V

VT.5V

VT.5V

VT.3V

VT.3V

VT.2V

VT.4V

VU.6LK

VT.1EP

VT.3EL

VT.4EL

VT.6EL

VT.9EL

VT.7EL

VT.8EL

VT.10EL

VT.11EL

VT.13EL

VT.12EL

VT.12V

VT.14V

VT.6EL
VT.12V

VT.12V

VT.12V

VT.12V VT.8EL

VT.1EPVT.1EP
VT.7EL

VT.7EL

VT.12V
VT.10EL

VT.12V
VT.1EP

VT.12V
VT.1EP

VT.12V
VT.12EL

VD.4

VD.2

VD.7
VD.2

VT.14EL

VT.5EL

VT.5EL

VT.2EL

VT.2EL VU.7RK

KLAD LISTŮ

1

2
3

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

22/2023

LISTOPAD 2023

1 : 5000 3.2
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. TEREZA LOUŽENSKÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP ČERNÁ V POŠUMAVÍ PO ZMĚNĚ Č. 9
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,OPATŘENÍ A ASANACÍ

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

1

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP VYDAL:

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP: 8.

ZASTUPITELSTVO OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ,
FUNKCE A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ 
OSOBY POŘIZOVATELE,
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

kvalifikačních požadavků
osoba zajišťující splnění 

Ing. arch. Radek Boček
starostka obce

Irena Pekárková

28. 11. 2023

DATUM VYDÁNÍ POSLEDNÍ ZMĚNY ÚP, POD Č. USNESENÍ: 31. 10. 2023, 12/1/2023
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